
Det fi nns andra vägar att gå
Petra Bergendahl valde inte den klassiska vägen till en 
advokatbyrå efter sina studier utan arbetar istället som 
biträdande stadsjurist på den juridiska enheten vid 
Göteborgs Stadskansli. Ett varierande arbete som hon 
trivs ypperligt med. 

Efter juridikstudierna vid Umeå universitet fi ck Petra Bergendahl 
en notarieplats vid länsrätten i Örebro. Men längtan till hemtrak-
terna i Göteborg förde Petra tillbaka till västkusten.
   – Jag kunde förvaltningsrättsliga frågor och kommunen jobbar 
ju med den typen av frågor så jag hörde av mig några gånger till 
och från. Till slut dök det upp ett vikariat som jag fi ck och sedan 
dess har jag varit kvar. Jag har nu jobbat i Göteborgs Stad i drygt 
tre år och trivs jättebra, säger Petra som är 32 år.

Slumpen avgjorde

Det är långt ifrån alla som går den klassiska vägen till en 
advokatbyrå efter sina studier. Petra är alltså en av dem. 
   – Det var efter att jag varit på länsrätten som jag blev intres-
serad av förvaltningsrätt så som socialtjänst, tvångsomhänderta-
gande och skoljuridik. Jag hade ingen direkt idé om vad jag ville 
jobba med efter studierna. Det var nog mest en slump att det blev 
en notarietjänst i länsrätten. För det är antingen läns- eller tings-
rätt man väljer. Det var en kombination av att jag inte var intres-
serad av affärsjuridik och att jag tyckte att de sociala frågorna 
verkade intressanta, förklarar Petra.

   På den juridiska enheten i Göteborgs Stad fi nns inte bara juris-
ter utan även administratörer och koordinatorer. Totalt ett arbets-
lag på 25 stycken varav 17 av dessa är jurister.
   – Vi är en blandning av olika åldrar, kön och inriktning. Det 
bästa med att jobba här är att vi har en så bra stämning! Det går 
alltid att diskutera frågor med andra kollegor utan att man stör. Vi 
samarbetar mycket och diskuterar olika juridiska frågeställningar. 
Man får mycket ansvar från början, men man får också mycket 
stöd i sitt arbete. Det är ett oerhört positivt arbetssätt som bidrar 
till den avslappnade stämningen. 

Ingen dag är den andra lik

Att arbeta vid Stadskansliet innebär en hel del snäva kast mellan 
olika projekt.           
   – Det gäller att tycka om att det händer mycket. Utmaningen är 
att man är inblandad i så många olika typer av frågor. Man kan 
ställas inför frågor man aldrig stött på innan och man vet aldrig 
vad som kommer, det är alltid nya problemställningar, nya utma-
ningar. Rätt var det är så kommer det in ett akut ärende som vi 
måste ta tag i omgående. Det är både roligt, spännande och tufft.  
Dessutom sitter man inte bara framför en dator utan man är ute 
och rör sig mycket i stadens verksamheter och träffar många män-
niskor. Ja det händer saker hela tiden! Dessutom så har vi väldigt 
roligt på våra fi karaster, avslutar Petra.
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Göteborgs Stads verksamheter bidrar till 
att ge bästa service till göteborgaren. Våra 
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